                                                                                        DISTRETTO SOCIO SANITARIO N° 12 – CONVERSANO –MONOPOLI -POLIGNANO

	Tipologia Procedimento
	Responsabile procedimento
	Termine conclusione Procedimento
	Attribuzione potere sostitutivo
	Informazioni e orari di accesso

	Assistenza Protesica    
 accettazione e rilascio autorizzazioni per ausili e presidi protesici
	Conversano-Monopoli-Polignano

Dott.ssa Valenti Maria Giovanna
Tel.080/4091395- 080/4149426
E-mail mariagiovanna.valenti@asl.bari.it
Dott.ssa L’abbate Maria Concetta

Tel. 080/4050137
Fax.080/4050136

E-mail mariaconcetta.labbate@asl.bari.it
	30gg
	Direttore  DSS12 
Dott. Vincenzo Gigantelli

Tel 080/4091419

vincenzo.gigantelli@asl.bari.it

	Conversano
Lunedì- mercoledi- venerdi
h. 8,30 - 12,30

Martedì

h. 15,30 alle 17,00
Monopoli
 Lunedì- mercoledi- venerdi

h. 8,30 - 12,30
Polignano

Dal lunedì al venerdì


	Anagrafe assistiti                        
  scelta e revoca Medici e Pediatri di base-rilascio tessera sanitaria, S.T.P.,buoni per celiaci,esenzioni ticket
	CONVERSANO 

Delaurentis Anna Carmela
E-mail

annacarmela.delaurentis@asl.bari.it
Liuzzi Pellegrino
 E-mail        pellegrino.liuzzi@asl.bari.it

Gravina Benedetto

E-mail: benedetto.gravina@asl.bari.it
Tel. 0804091374

POLIGNANO A MARE 
Franco Rosanna 

Tel. 0804050132
E-mail rosanna.franco@asl.bari.it
MONOPOLI 

Barletta Maria

080/4149470

E-mail.maria.barletta@asl.bari.it
Decosimo Giuseppina

E-mail.        giuseppina.decosimo@asl.bari.it

Cariola Addolorata

Tel.4149408 

E-mail addolorata.cariola@asl.bari.it
	Contestualmente alla richiesta
	Direttore  DSS12 

Dott. Vincenzo Gigantelli

Tel 080/4091419

vincenzo.gigantelli@asl.bari.it

	Conversano
Dal lunedì al venerdì
h. 8,00 -12,00

Martedi 

 h.15,30 -17,00

Monopoli

Dal lunedì al venerdì
h. 7,45-12,00

martedi
 h. 15,45-17,30
Polignano
Dal lunedì al venerdì

h. 8,30-12,00
Martedì

 h.  15,45-17,30

	Assistenza Estero

Istruzione pratiche per centro regionale di riferimento per autorizzazione e rimborsi  trapianti e prestazioni sanitarie all’estero/ rimborsi vaccinoterapia 
	Monopoli

Barletta Cecilia
Tel.080/4149419

  E-mail. cecilia.barletta@asl.bari.it
Giannuzzi Lorenzo

Tel.080/4149473
E-mail
assistenzaprimariadss12@asl.bari.it 

	
	Direttore  DSS12 

Dott. Vincenzo Gigantelli

Tel 080/4091419

vincenzo.gigantelli@asl.bari.it

	Monopoli
Dal lunedì al venerdì


	Ufficio Rimborsi vari

Trasporto dializzati –A.B.A.- 

 
	Monopoli
Sig.Laruccia  Luigi
Tel. 080/4149420
Fax. 080/747688
E-mail luigi.laruccia@asl.bari.it

	
	Direttore  DSS12 

Dott. Vincenzo Gigantelli

Tel 080/4091419

vincenzo.gigantelli@asl.bari.it

	Monopoli
Dal lunedì al venerdì

	ASSISTENZA integrativa

Autorizzazioni OLT/esenzioni per patologia /celiachia

	Conversano 

Dott,ssa Valentino Angela
Tel/fax.080/4091346 

E-mail angela.valentino@asl.bari.it
Polignano a mare 

Dott.ssa L’abbate Maria Concetta
Tel.080/4050137 

Fax.080/4050136

E-mail: mariaconcetta.labbate@asl.bari.it

Monopoli 
Dott. Pinto Domenico
Dott.ssa Formica Vittoria

Tel.080/4149417 

E-mail 


	OLT: Contestualmente alla richiesta
Esenzioni per patologia/celiachia:
1g


	Direttore  DSS12 

Dott. Vincenzo Gigantelli

Tel 080/4091419

vincenzo.gigantelli@asl.bari.it

	Conversano
Dal lunedì al venerdì

h. 8,30 -12,30

Martedì

h. 15,30 -17,00

Monopoli

Dal lunedi al martedì

h. 8,30-12,30
Polignano

Dal lunedì al venerdì

h. 8,45 – 12,00

	P.U.A – U. V.M.
	Conversano

Dott. D’Ambruoso Michele
Tel.080/4091412
Fax.080/4091406

E-mail
vitomichele.dambruoso@asl.bari.it

	gg.10 dalla richiesta
	Direttore  DSS12 

Dott. Vincenzo Gigantelli

Tel 080/4091419

vincenzo.gigantelli@asl.bari.it

	Conversano 
Dal lunedì al venerdì

h. 9,00-13,30
Martedì

h. 16,00 – 18,00

	Ufficio Cup-Ticket

Prenotazioni prestazioni sanitarie,pagamento ticket
	CONVERSANO

Boccuzzi Nicola
080/4091227

 E-mail.nicola.boccuzzi@asl.bari.it
Giodice Giovanni
080/4091311

 E-mail.giovanni.giodice@asl.bari.it
Detomaso Francesco
E-mail
francesco.detomaso@asl.bari.it

MONOPOLI

Decosimo Giuseppina
E-mail
giuseppina.decosimo@asl.bari.it

Cariola Addolorata

E-mail
addolorata.cariola@asl.bari.it
Tel.0804149408

Barletta Maria
Tel. 0804149470
E-mail maria.barletta@asl.bari.it
POLIGNANO A MARE

Daprile Dario 

Tel. 080/4050134
E-mail darioinnocenzo.daprile@asl.bari.it 

	Contestualmente alla richiesta

	Direttore  DSS12 

Dott. Vincenzo Gigantelli

Tel 080/4091419

vincenzo.gigantelli@asl.bari.it

	Conversano
Dal lunedì al venerdì

h. 8,00 -12,00

Martedì

h. 15,30-17,30

Monopoli

 h. 7,45-12,00

martedì
h. 15,45-17,30
Polignano a mare

Dal lunedì al venerdì

h. 8,00-12,00

martedì

h. 15,00-17,00



